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Tack för att du väljer din lokala flygplats i Örnsköldsvik!

GRATIS PARKERING I UPP TILL 16 DYGN – DIREKTFLYG TILL STOCKHOLM ARLANDA – BILJETTER FRÅN 695 KR

NYHETER FRÅN ÖRNSKÖLDSVIK AIRPORT

God fortsättning på det nya året

https://mailchi.mp/oer/nyheter-frn-din-lokala-flygplats-nz9xkud0ck-12677340?e=[UNIQID]
https://oer.se/
https://oer.se/


Vi på Örnsköldsvik Airport vill önska er alla en god fortsättning. Vi ser fram emot ett nytt år
tillsammans med er och vill passa på att berätta om lite nytt i årets första nyhetsbrev.

Flygbolaget PopulAir, som trafikerar Örnsköldsvik – Stockholm, kommer succesivt att återgå till
den ordinarie tidtabellen efter helgerna. Nu återinförs eftermiddag- och kvällsavgångarna.
   Som vanligt bokar du dina flygbiljetter på www.populair.com eller via din resebyrå.

Använder du Stockholm Arlanda som din transferflygplats och flyger vidare med SAS, kan du
boka hela din flygresa via www.sas.se eller hos din resebyrå.
 

Fortsatt beredskapsflygplats under 2024
Regeringen har nu gett Trafikverket i uppdrag att ingå överenskommelser med oss och 26 andra
flygplatser om att vara beredskapsflygplatser under 2024. Vi ska därmed kunna ta emot samhällsviktiga
lufttransporter dygnet runt för till exempel hälso- och sjukvården eller räddningstjänsten.
 
Beredskapsflygplatser tillgodoser samhällsviktig luftfart. Förutom ambulansflygningar och räddningstjänst
handlar det om exempelvis brandspaning, sjöövervakning, sök efter försvunna personer och stöd till
totalförsvaret. Oavsett vilken snabbt uppkommen och akut kris det kan handla om ska det finnas närhet till
flyg med kort varsel
 
Med detta avtal är vi en garant för dessa viktiga lufttransporter i vår del av landet. Det är vi glada för!

BOKA DIN RESA HÄR

http://www.populair.com/
http://www.sas.se/
https://amapola.nu/


Nya avgångar på onsdagar
PopulAir har satt in fler flygavgångar på onsdagar med start 24:e januari. Passa på att boka din biljett
redan nu, då det finns gott om lågprisbiljetter på dessa flygningar.

Avgång från Örnsköldsvik 10:05 med ankomst Stockholm Arlanda 11:20.
Avgång från Stockholm Arlanda 14:20 med ankomst Örnsköldsvik 15:20.

SE HELA TIDTABELLEN

https://oer.se/travel-info.html


Kampanj - weekend i Stockholm
PopulAir erbjuder flygbiljetter för en weekend i Stockholm till specialpris, tur och retur för 1395:- (ink ett
incheckat bagage).

Utresa från Örnsköldsvik, torsdagar 19:35, eller fredag 10:05
Hemresa från Stockholm, söndag 17:55.
 
Kampanjen gäller för resor i perioden 12:e januari – 30:e mars 2024, begränsat antal biljetter.
 
Weekendbiljetterna kan endast bokas via populAirs kundtjänst på telefon: 0770 790 700.
Som vanligt parkerar du gratis hos på Örnsköldsvik Airport.
 

https://amapola.nu/travel-information/checkin.html
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Fler avgångar till Kroatien
Även i år kommer Kroatienspecialisten flyga direkt till Kroatien och utökar till sex avgångar.
Avgångsdatumen är 11:e, 18:e och 25:e maj samt 31:a augusti, 7:e och 14:e september. Surfa in
på kroatienspecialisten.se för att inspireras och boka din kommande drömresa. Just nu erbjuder
de en förmånlig boka tidigt-rabatt!

Du vet väl om att Kroatienspecialisten erbjuder kryssningar? Under dessa får du uppleva några av
Kroatiens absoluta höjdpunkter och Dalmatiens bländande vackra kuststräcka längst med
Adriatiska havet. Från båten visar sig kusten och det kristallklara vattnet i all sin prakt, och på
kryssningen finns dessutom gott om tid att njuta av landskapet som sakta drar förbi. På båtarna
serveras mat och dryck från lokala råvaror, kockarna ombord bjuder på traditionell mat och goda
viner från landets mest kända vingårdar. Visst låter det härligt?

UTFORSKA KROATIENSPECIALISTENS KRYSSNINGAR
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Följ oss på sociala medier!

Följ oss gärna på våra sociala medier, så håller du dig uppdaterad kring vad som händer
på din lokala flygplats! Du hittar oss genom att klicka på ikonerna nedan:
 

LinkedIn Instagram Facebook Website Email

Tipsa gärna dina vänner och kollegor om vårt nyhetsbrev! 
Anmälan till vårt nyhetsbrev görs enkelt via vår webbplats https://oer.se/

 

Vill du ändra hur du får mail från oss?
Då kan du ändra dina inställningar 
eller avregistrera dig från utskick.
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